拝啓 企業経営者の皆様

経営効率が悪い !在庫が多い !新たな販路を開拓したい !従業員の労務管理や

後継者育成 !等 ・̈等、 企業経営における課題・問題等で悩んでいませんか?

企業経営課題に関し広い見識を持つた専門家が、皆様のご相談に応じます。

是非お気軽にご参加ください。

◆ 開催日 平成28年 7月 5日 (火 )
与

ギ

きいたま
メ千女▼ウェープ
kNTT東日本〕◆ 時 間

◆ 会 場

午前9時40分～午後3時50分

ホテルプリランテ武蔵野4F
埼玉県男女共同参画推進センター

(さいたま市中央区新都心 2-2)

栞百芥
雪ら

 、. ィ
ン…
″

だこヽたま夕券十字病院

 ゝ (豊
:費n

」Rさいたま新都心駅西□下車

/

TEL 048-601-3111

◆ 費 用  今回の相談については無料です

ご相談は事前予約方式で行います。

械
韓益曲‐ヽ＼＼‐

洵́
ン
ウ

′狛
‐′、

ゝ

裏面「経営課題相談書」に相談内容をご記入の上、下記宛 FAX送信願います。

☆一般社団法人さいしんコラボ産学官 FAX:048-599-1044

※なお、当日のお申込数が相談対応可能先数(16先 )を超える場合には、後日再度『相談会』を開催し、

そちらへのごつ加をお願いすることもございますので、予めご了承くださいませ。

与野釈
),レート

JPⅢいti J折 名「ら原
tヽ ,テフ,レ ート

With Youさ いたま

主催 :一般社団法人さいしんコラボ産学官

共催 :協同組合 さいたま総合研究所

後援 :埼玉縣信用金庫

―社 )さいしんヨラボ産学冒 行
FAX:048-599-1044

TEL:048-526-6887

お取引支店名:

※ 平成28年 6月 24日 (金 )までに FAXをお願いします。

「経営課題相破会 hさいたま新都心J申込書

コラボ会員

会員 非会員

住  所会 社 名

TEL相談者名(役職 )

業  種 FAX

E― mail主 製 品

従業員数 正社員  人 パート・契約   人設立 (個人は創業) T.So H. 年 月

★ 取得した個人情報は、当方からのお知らせに使用することがあります。その他、お申込者の承詰無しに上記内容を第二者に情報開
示、提供することは有りません。

★ 当日ご記入いただく同意書において「反社会的勢力でないことの表明・確約」について同意をいただけない場合、ご相談をお断りいた

します。

・貴社の課題は何ですか?下 記該当項目にOを付してください。 ※複数選択可
◆経営効率改善 ◆生産性向上 ◆品質向上(安定化)◆コストダウン ◆販売原価の把握 ◆人材の育成

◆従業員の労務管理 ◆特許等の申請 ◆ビジネスマッチング ◆公的助成金獲得 ◆事業継承 ◆その他

※今回の相談会では、「技術課題」についてはお受けできません。

・貴社の課題を具体的にご記入ください。

の ヽ

付してください。極力ご希望に沿うよう調整させて頂きます。

C)9:40～ 10:50    ②ll:00～ 12:10
④14:40～ 15:50    ⑤どの時間帯でも良い

1.課題の具体的内容は何でずか ?

2.現状 (問題点 )

4.その他 (コラボ事務局や中小企業診断士への要望など)

3.どのように改善したいですか ?

③13:20～ 14:30